闽北职院党〔2021〕50号

关于学院各党总支部换届选举结果的批复

各党总支：

你们上报的关于党总支部换届选举结果的报告收悉。根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织工作暂行条例》、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》的有关规定。经学院党委研究，同意各党总支部的选举结果，现批复如下：
中共闽北职业技术学院教育系总支委员由李清龙、张完英、刘彩云、陈芷璇、谢资强等五位同志组成，李清龙同志任书记，张完英同志任副书记；
中共闽北职业技术学院设计系和管理系联合总支委员由詹茂光、白雁飞、吴  亮、赖莉琼、庄梅华等五位同志组成，詹茂光同志任书记，白雁飞同志任副书记；
中共闽北职业技术学院信息系和食品系联合总支委员由郑启阶、张金良、胡建辉、叶文全、林锐敏（女）等五位同志组成，郑启阶同志任书记、张金良同志任副书记。
特此批复。
中共闽北职业技术学院委员会

2021年4月13日
闽北职业技术学院办公室     2021年4月13日印发